/s

ATA DE ABERTURA
coNvITE N' 020/2005

OBJETO: Agenda escolar 2005, com capa dura plastificad4 miolo em papel sulfite 75 g/m',
sendo 28 páginas em cromia personalizadas e mais 72 paginas em rrna cor com os meses em

diversas cores de impressão, contendo ainda um envelope pklstico duro para documentos e espiral.

Aos 14 dias do mês de fevereiro, de dois mil e cinco, as 10:30 horas, no Departamento de

compras da Prefeitura Municipal de Ilha comprid4 localizada na Avenida Beira Mar, n' 1 I .000 -
Balneário Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprid4 Estado de São Paulo,

compareceu(ram) o(s) representante(s) da(s) empresa(s):

MOREIRA E SILVERIO SERVIÇOS GRATICOS LTDA ME; MARIA OLMA
MOREIRA LEÃO ME C ART DESICN CIAÇÕES E PRODUÇÕES LTDA ME.

Aberto o(s) envelope(s) constâtou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) estrí(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) para fomecer o objeto desta Licitação, dentro das especificações da Carta Convite e

a(s) mesma(s) apresentou(aftrm) a(s) seguinte(s) proposta(s):
COS LTDA ME Valor R$ 26.730.00

valor R$ !![@;@
ART DESIGN CIAÇOES E PRODUÇÕES LTDA ME VAIOTRSf!!!!,1Q!

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o critério de menor preço, resolveu este

Departamento declarar vencedora a empresa:

MOREIRA E SILVERIO SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME

eI

Nada mais para constar da presente atq assina(m) a mesma o(s) representante(s) da(s) empresa(s),

o representante do Departamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de

Licitações.
OBS:

Enpresa:
ART DESIGN

Repres.

LEÂOME

ES E PRODUÇÕES LTO^C,

COS LTDA MEE SIL

{

pras Presidente da -

Empresa:

1

0.- I